重庆市涪陵区市场监督管理局
关于259批次食品安全抽检情况的通告
（2022年第6号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织抽检食用农产品259批次样品。抽样检验项目合格样品249批次，不合格样品10批次，检测项目见附件。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品，样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
重庆市涪陵区市场监督管理局
2022年5月12日

附件1
监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）
	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构

	1
	/
	/
	刘国胜
	重庆市涪陵区石沱镇宛平路101号
	莲白菜（结球甘蓝）
	散装
	/
	2022-03-04（购进日期）
	甲胺磷║0.48mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	2
	/
	/
	龚小洪
	重庆市涪陵区龙桥街道龙港大道196号负2楼12、13、14、15号摊位
	大白菜
	散装
	/
	2022-03-08（购进日期）
	毒死蜱║0.35mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	3
	/
	/
	龚小洪
	重庆市涪陵区龙桥街道龙港大道196号负2楼12、13、14、15号摊位
	豇豆
	散装
	/
	2022-03-08（购进日期）
	灭蝇胺║1.3mg/kg║≤0.5mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	4
	/
	/
	重庆市涪陵区惠臻超市
	重庆市涪陵区大顺乡明家街上富贵苑1号楼1单元2号
	豌豆片
	散装
	/
	2022-03-09（购进日期）
	多菌灵║0.107mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	5
	/
	/
	李怀运
	重庆市涪陵区马武镇桦榕街2号附5号
	香蕉
	散装
	/
	2022-03-13（购进日期）
	吡虫啉║0.151mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	6
	/
	/
	王剑
	重庆市涪陵区焦石镇农贸市场A区12、13、14、15、16、17、18、19、20号
	香蕉
	散装
	/
	2022-03-13（购进日期）
	噻虫嗪║0.0413mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	7
	/
	/
	张小娟
	重庆市涪陵区江东街道群兴居委建陶1路70号附34号
	豌豆片（食荚豌豆）
	散装
	/
	2022-03-16（购进日期）
	多菌灵║0.131mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	8
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司滨江国际花园店
	重庆市涪陵区滨江大道二段48号（滨江国际花园）A1幢1-10
	大鲫鱼
	散装
	/
	2022-03-25（购进日期）
	恩诺沙星║462μg/kg║≤100μg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

	9
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司滨江国际花园店
	重庆市涪陵区滨江大道二段48号（滨江国际花园）A1幢1-10
	鸡小腿
	散装
	/
	2021-11-24（购进日期）
	呋喃西林代谢物║1.85μg/kg║不得检出
	重庆市涪陵食品药品检验所

	10
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵区泽胜广场分公司
	重庆市涪陵区荔枝街道兴华中路25号泽胜商业步行街第3号楼负1-A61、负2-2
	台农芒果（小）
	散装
	/
	2022-03-06（购进日期）
	吡唑醚菌酯║0.102mg/kg║≤0.05mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	1
	/
	/
	涪陵区清溪福记百货超市
	重庆
	西红柿
	散装
	2022-03-08（购进日期）

	2
	/
	/
	涪陵区清溪福记百货超市
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-08（购进日期）

	3
	/
	/
	涪陵区清溪福记百货超市
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-06（购进日期）

	4
	/
	/
	涪陵区清溪福记百货超市
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-08（购进日期）

	5
	/
	/
	重庆市涪陵区惠臻超市
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	6
	/
	/
	重庆市涪陵区惠臻超市
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	7
	/
	/
	重庆市涪陵区惠臻超市
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	8
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵区泽胜广场分公司
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-06（购进日期）

	9
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵区泽胜广场分公司
	重庆
	苦瓜
	散装
	2022-03-03（购进日期）

	10
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵区泽胜广场分公司
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-02-21（购进日期）

	11
	/
	/
	涪陵区弘航魚莊
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2022-02-28（购进日期）

	12
	/
	/
	涪陵区弘航魚莊
	重庆
	西红柿
	散装
	2022-03-05（购进日期）

	13
	/
	/
	涪陵区彭家岩葫芦渔庄农家乐
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	14
	/
	/
	涪陵区彭家岩葫芦渔庄农家乐
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	15
	/
	/
	陈文芳
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	16
	/
	/
	陈文芳
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	17
	/
	/
	涪陵区心随果动副食超市
	重庆
	梨子
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	18
	/
	/
	涪陵区心随果动副食超市
	重庆
	柑橘
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	19
	/
	/
	谭泽
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	20
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司滨江大道二店
	重庆
	大白菜（山东白）
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	21
	/
	/
	裴小东
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	22
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司滨江大道二店
	重庆
	芒果（小台芒）
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	23
	重庆市仓斗农业开发有限公司
	重庆市涪陵区鹅颈关1组新大兴农副产品交易中心佳苑二楼干副交易区A-1，B2-B3-B4-B5-B6
	重庆三优供应链管理有限公司滨江大道二店
	重庆
	鸡蛋（山大富硒鸡蛋）
	散装
	2022-02-25

	24
	/
	/
	肖小红
	重庆
	四季豆
	散装
	2022-03-07（购进日期）

	25
	/
	/
	肖小红
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	26
	/
	/
	肖小红
	重庆
	平菇
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	27
	/
	/
	肖小红
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	28
	/
	/
	涪陵区徐大学副食经营部
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	29
	/
	/
	涪陵区徐大学副食经营部
	重庆
	菠菜
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	30
	/
	/
	冯从清
	重庆
	豌豆荚
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	31
	/
	/
	冯从清
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	32
	/
	/
	冯从清
	重庆
	韭菜
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	33
	/
	/
	冯从清
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	34
	/
	/
	冯从清
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	35
	/
	/
	刘国胜
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	36
	/
	/
	刘国胜
	重庆
	沃柑
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	37
	/
	/
	刘国胜
	重庆
	面山药
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	38
	/
	/
	王银河
	重庆
	黄豆芽
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	39
	/
	/
	王银河
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	40
	/
	/
	王银河
	重庆
	山药
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	41
	/
	/
	潘燕
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	42
	/
	/
	潘燕
	重庆
	藕
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	43
	/
	/
	李友华
	重庆
	香蕉
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	44
	/
	/
	李友华
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	45
	/
	/
	况秀英
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	46
	/
	/
	况秀英
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	47
	/
	/
	况秀英
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	48
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	绿豆芽
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	49
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	西红柿（番茄）
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	50
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	51
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	平菇
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	52
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	西兰花（青花菜）
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	53
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	54
	/
	/
	李怀运
	重庆
	梨（皇冠梨）
	散装
	2022-01-25（购进日期）

	55
	/
	/
	李怀运
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	56
	/
	/
	李怀运
	重庆
	花生仁
	散装
	2022-01-14（购进日期）

	57
	/
	/
	蔺市综合农贸市场武万全
	重庆
	莲花白
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	58
	/
	/
	蔺市综合农贸市场武万全
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	59
	/
	/
	蔺市综合农贸市场曹明华
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	60
	/
	/
	蔺市综合农贸市场曹明华
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	61
	/
	/
	蔺市综合农贸市场曹明华
	重庆
	四季豆
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	62
	/
	/
	蔺市综合农贸市场况曾兵
	重庆
	黄豆芽
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	63
	/
	/
	蔺市综合农贸市场况曾兵
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	64
	/
	/
	蔺市综合农贸市场况曾兵
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	65
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	蟹味菇
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	66
	/
	/
	张小兰
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	67
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	68
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	西红柿
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	69
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	无筋豆
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	70
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	豌豆片
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	71
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	黄豆芽
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	72
	/
	/
	梅永兰
	重庆
	鸡肉
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	73
	/
	/
	秦永成
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	74
	/
	/
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	75
	/
	/
	张小娟
	重庆
	水仙芒（芒果）
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	76
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	台农芒（小）
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	77
	/
	/
	曹明华
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	78
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	火龙果
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	79
	/
	/
	张小娟
	重庆
	洗老姜（姜）
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	80
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	81
	/
	/
	曹明华
	重庆
	梨
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	82
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	黄豆芽
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	83
	/
	/
	曹明华
	重庆
	沃柑
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	84
	/
	/
	张小娟
	重庆
	台芒（芒果）
	散装
	2022-03-14

	85
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	小芹菜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	86
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	盛源丰富硒鸡蛋
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	87
	/
	/
	张小娟
	重庆
	奉节脐橙
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	88
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	冻大带鱼
	散装
	2022-02-28（购进日期）

	89
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	冻琵琶腿（鸡腿）
	散装
	2022-02-28（购进日期）

	90
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	白鲢
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	91
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司涪陵商都超市
	重庆
	带皮二刀腿肉（猪肉）
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	92
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	93
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	西芹
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	94
	大方雪榕生物科技有限公司
	贵州大方经济开发区31-44号厂房
	涪陵区浙联优选生活超市 李盛东
	重庆
	海鲜菇
	0.25kg/袋
	2022-03-14（购进日期）

	95
	/
	/
	蔺市综合农贸市场  田忠华
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	96
	山东惠民飞佳食品有限公司
	山东.滨州.惠民
	蔺市综合农贸市场  吴庆英
	重庆
	飞佳鲜鸡（鸡胗）
	计量称重
	2021-12-01

	97
	/
	/
	胡蓉
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	98
	/
	/
	邓亚
	重庆
	香蕉
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	99
	/
	/
	李兴兰
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	100
	/
	/
	张小娟
	重庆
	草鱼
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	101
	/
	/
	张小娟
	重庆
	红小米（辣椒）
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	102
	/
	/
	夏树梅
	重庆
	香蕉
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	103
	/
	/
	夏树梅
	重庆
	冰糖橙
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	104
	/
	/
	涪陵壹鲜食品经营部
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	105
	/
	/
	涪陵区壹鲜食品经营部
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	106
	/
	/
	涪陵壹鲜食品经营部
	重庆
	猕猴桃
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	107
	/
	/
	张丽群
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	108
	/
	/
	涪陵区竺看超市
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	109
	/
	/
	胡蓉
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	110
	/
	/
	胡蓉
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	111
	/
	/
	涪陵区壹鲜食品经营部
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	112
	/
	/
	姚生均
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	113
	/
	/
	王剑
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	114
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	绿豆芽
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	115
	/
	/
	姚生均
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	116
	/
	/
	王剑
	重庆
	沃柑（橘子）
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	117
	/
	/
	姚生均
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	118
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	红心蜜薯（甘薯）
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	119
	/
	/
	姚生均
	重庆
	菜豆
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	120
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	德青源鲜鸡蛋
	散装
	2022-03-04（购进日期）

	121
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	山药
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	122
	/
	/
	重庆市涪陵商务集团超市有限公司江东新村店
	重庆
	花生米
	散装
	2022-02-24

	123
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司重百涪陵商场超市
	重庆
	柴垛儿鲜鸡蛋
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	124
	/
	/
	重庆市涪陵商务集团超市有限公司江东新村店
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2022-02-16（购进日期）

	125
	/
	/
	涪陵区壹鲜食品经营部
	重庆
	芒果
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	126
	/
	/
	熊中荣
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	127
	/
	/
	李渡街道农贸市场：秦均
	重庆
	山药
	散装
	2022-03-01（购进日期）

	128
	/
	/
	李渡街道农贸市场：秦均
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	129
	/
	/
	重庆市涪陵区恩惠义和综合农贸市场+方定杰
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	130
	/
	/
	重庆市涪陵区恩惠义和综合农贸市场+方定杰
	重庆
	菜豆
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	131
	/
	/
	重庆市涪陵区恩惠义和综合农贸市场+方定杰
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	132
	/
	/
	重庆市涪陵区恩惠义和综合农贸市场+方定杰
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	133
	/
	/
	涪陵区惠家生鲜超市
	重庆
	韭菜
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	134
	/
	/
	涪陵区惠家生鲜超市
	重庆
	鹌鹑蛋
	散装
	2022-03-07（购进日期）

	135
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	菠菜
	/
	2022-03-17（购进日期）

	136
	/
	/
	珍溪综合农贸市场（赵雷）
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	137
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	山东白（大白菜）
	/
	2022-03-17（购进日期）

	138
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	黄豆芽
	/
	2022-03-17（购进日期）

	139
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	四季豆（菜豆）
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	140
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	141
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	韭菜
	/
	2022-03-17（购进日期）

	142
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	143
	/
	/
	珍溪综合农贸市场（赵雷）
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	144
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆
	青椒（辣椒）
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	145
	/
	/
	涪陵区惠家生鲜超市
	重庆
	豆芽（黄豆芽）
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	146
	/
	/
	珍溪综合农贸市场（赵雷）
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-16（购进日期）

	147
	/
	/
	珍溪综合农贸市场（何龙胜）
	重庆
	绿豆芽
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	148
	/
	/
	田仁容
	重庆
	香蕉
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	149
	/
	/
	李渡街道农贸市场：秦均
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-07（购进日期）

	150
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司奥体中央公园店
	重庆
	农村鸡蛋
	散装
	2022-02-24

	151
	重庆市仓斗开发有限公司
	/
	重庆三优供应链管理有限公司奥体中央公园店
	重庆
	山大粮食鸡蛋
	散装
	2022-03-06

	152
	重庆市涪陵区宏吉肉类食品有限公司
	重庆市涪陵区龙桥双桂3组
	重庆三优供应链管理有限公司奥体中央公园店
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-16（检疫日期）

	153
	正大食品遂宁有限公司
	四川省遂宁市射洪市瞿河镇金龟寺村1、2、4、6社1、2幢1至2层
	重庆三优供应链管理有限公司奥体中央公园店
	重庆
	单冻鸡翅尖
	1kg/袋
	2021-05-05

	154
	/
	/
	珍溪综合农贸市场（何龙胜）
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	155
	/
	/
	珍溪综合农贸市场（何龙胜）
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-17（购进日期）

	156
	/
	/
	汤志琴
	重庆
	黄豆芽
	散装
	2022-03-18（购进日期）

	157
	/
	/
	汤志琴
	重庆
	山药
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	158
	/
	/
	汤志琴
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-18（购进日期）

	159
	/
	/
	涪陵区百琳副食超市
	重庆
	香蕉
	散装
	2022-03-18（购进日期）

	160
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司泽胜温泉城店
	重庆
	绿心猕猴桃
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	161
	/
	/
	涪陵区百琳副食超市
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-09（购进日期）

	162
	/
	/
	夏树梅
	重庆
	砂糖桔
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	163
	/
	/
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	豆芽（绿豆芽）
	散装
	2022-03-20（购进日期）

	164
	/
	/
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	黄瓜（青黄瓜）
	散装
	2022-03-20（购进日期）

	165
	/
	/
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	豇豆
	散装
	2022-03-20（购进日期）

	166
	/
	/
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-19（购进日期）

	167
	/
	/
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-19（购进日期）

	168
	重庆市涪陵区兴牧食品有限公司
	重庆市涪陵区新妙镇开平村1组
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-20（购进日期）

	169
	/
	/
	涪陵区禾润华联百货超市
	重庆
	白鲢
	散装
	2022-03-20（购进日期）

	170
	/
	/
	王禹洁
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	171
	/
	/
	王禹洁
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	172
	/
	/
	王禹洁
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	173
	/
	/
	王禹洁
	重庆
	辣椒
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	174
	/
	/
	涪陵区春晓酒楼
	重庆
	菠菜
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	175
	/
	/
	涪陵区春晓酒楼
	重庆
	猪肉（精瘦肉）
	散装
	2022-03-15（购进日期）

	176
	/
	/
	高友芳
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2022-03-14（购进日期）

	177
	/
	/
	高友芳
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-18（购进日期）

	178
	/
	/
	王秋
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-19（购进日期）

	179
	/
	/
	王秋
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	180
	/
	/
	王秋
	重庆
	豇豆
	散装
	2022-03-20（购进日期）

	181
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司贵博江上明珠店
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	182
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司贵博江上明珠店
	重庆
	小芹菜
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	183
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司贵博江上明珠店
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	184
	/
	/
	高友芳
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-18（购进日期）

	185
	重庆市涪陵区宏吉肉类食品有限公司
	重庆市涪陵区双桂村
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店
	重庆
	猪肝
	散装
	2022-03-22（检疫日期）

	186
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店
	重庆
	草鱼
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	187
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店
	重庆
	鹌鹑蛋
	散装
	2022-03-10（购进日期）

	188
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店
	重庆
	黄豆
	散装
	2022-02-24（购进日期）

	189
	/
	/
	张琴
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	190
	/
	/
	张琴
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	191
	/
	/
	张琴
	重庆
	菜豆（四季豆）
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	192
	/
	/
	张玉会
	重庆
	鲫鱼（淡水鱼）
	散装
	2022-03-19（购进日期）

	193
	/
	/
	张玉会
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	194
	/
	/
	重庆市涪陵区江北街道实验学校
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	195
	/
	/
	张玉会
	重庆
	山药
	散装
	2022-03-21（购进日期）

	196
	/
	/
	冉龙碧
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	197
	/
	/
	冉龙碧
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-23（购进日期）

	198
	/
	/
	冉龙碧
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-23（购进日期）

	199
	/
	/
	冉龙碧
	重庆
	藕
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	200
	/
	/
	黄成银
	重庆
	猪肝
	散装称重
	2022-03-22（购进日期）

	201
	/
	/
	黄成银
	重庆
	猪肉
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	202
	/
	/
	张军
	重庆
	鸡肉
	散装称重
	2022-03-22（购进日期）

	203
	/
	/
	重庆宜金昇商贸有限公司
	重庆
	核桃
	散装
	2022-02-24（购进日期）

	204
	/
	/
	重庆宜金昇商贸有限公司
	重庆
	黄豆
	散装
	2022-03-04（购进日期）

	205
	/
	/
	重庆宜金昇商贸有限公司
	重庆
	鹌鹑蛋
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	206
	/
	/
	重庆宜金昇商贸有限公司
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-18（购进日期）

	207
	/
	/
	重庆宜金昇商贸有限公司
	重庆
	鸭蛋
	散装
	2022-03-19（购进日期）

	208
	/
	/
	施朝霞
	重庆
	番茄
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	209
	/
	/
	施朝霞
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	210
	/
	/
	施朝霞
	重庆
	食荚豌豆
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	211
	/
	/
	涪陵区京联生鲜食品超市
	重庆
	葡萄
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	212
	/
	/
	涪陵区京联生鲜食品超市
	重庆
	苹果
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	213
	/
	/
	涪陵区京联生鲜食品超市
	重庆
	梨
	散装
	2022-03-22（购进日期）

	214
	/
	/
	涪陵区京联生鲜食品超市
	重庆
	沃柑
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	215
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司金科中央公园城店
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	216
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司金科中央公园城店
	重庆
	莲白（结球甘蓝）
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	217
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司金科中央公园城店
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	218
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司广场路店
	重庆
	鸡小腿（冻）
	散装
	2022-03-24（购进日期）

	219
	/
	/
	重庆市涪陵区惠邻商贸有限公司
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-12（购进日期）

	220
	/
	/
	重庆市涪陵区惠邻商贸有限公司
	重庆
	黄豆
	散装
	2022-03-01（购进日期）

	221
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司滨江国际花园店
	重庆
	猪肉（前夹肉）
	散装
	2022-03-25

	222
	/
	/
	重庆三优供应链有限公司滨江国际花园店
	重庆
	小芹菜
	散装
	2022-03-25（购进日期）

	223
	/
	/
	重庆三优供应链有限公司滨江国际花园店
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-25（购进日期）

	224
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	茄子
	散装
	2022-03-23（购进日期）

	225
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	鲜鸡蛋
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	226
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	农村鸡蛋
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	227
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	花生米
	散装
	2021-10-07（购进日期）

	228
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	山东白（大白菜）
	散装
	2022-03-23（购进日期）

	229
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	鲜猪肉
	散装
	2022-03-23（购进日期）

	230
	/
	/
	重庆三优供应链管理有限公司兴华东路店
	重庆
	牛心白（结球甘蓝）
	散装
	2022-03-23（购进日期）

	231
	/
	/
	徐相芳
	重庆
	鲫鱼
	散装称重
	2022-03-22（购进日期）

	232
	/
	/
	徐相芳
	重庆
	草鱼
	散装称重
	2022-03-22（购进日期）

	233
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	234
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆
	四季豆
	散装
	2022-03-27（购进日期）

	235
	/
	/
	涪陵区素芬蔬菜经营部
	重庆
	黄瓜
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	236
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆
	绿豆芽
	散装
	2022-03-27

	237
	/
	/
	涪陵区素芬蔬菜经营部
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	238
	/
	/
	涪陵区素芬蔬菜经营部
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	239
	/
	/
	涪陵区素芬蔬菜经营部
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	240
	/
	/
	涪陵区素芬蔬菜经营部
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	241
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆
	海水虾（基尾虾）基围虾
	散装
	2022-03-28（购进日期）

	242
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司宝龙分公司
	重庆
	红富士苹果
	散装
	2022-03-27（购进日期）

	243
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店
	重庆
	生带头虾（淡水虾）
	散装
	2021-12-10（购进日期）

	244
	/
	/
	吴仁淑
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-03-29（购进日期）

	245
	/
	/
	吴仁淑
	重庆
	韭菜
	散装
	2022-03-29（购进日期）

	246
	/
	/
	吴仁淑
	重庆
	包包白菜
	散装
	2022-03-29（购进日期）

	247
	/
	/
	重庆市涪陵区易生活武陵山电商服务站
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-03-13（购进日期）

	248
	/
	/
	陈文芳
	重庆
	蘑菇(平菇)
	散装
	2022-03-11（购进日期）

	249
	/
	/
	刘千
	重庆
	白鲢
	散装
	2022-04-08（购进日期）

- 25 -